
 
                         Ano III – Nº 0065– Dom Silvério, terça-feira, 9 de julho de 2024 

EXTRATO DE CONTRATO:Publicação de 

extrato (resumo) de contrato Lei 

14.133/2021 – art. 94.00055 PREFEITURA 

MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO – 

Inexigibilidade Nº 000007 / 2024 , objeto: 

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA AS 

REALIZAÇÕES DAS ATIVIDADES DA EQUIPE 

EMULTI VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE.Contratado: Maria Helena 

Miranda Cordeiro, pessoa física de direito 

privado estabelecida à José De Souza Rocha, 

n° 76, Campestre, Dom Silvério de 

MG,inscrita no CPF sob o n° 587.135.066-

68,no valor total de R$ 16.944,00 (Dezesseis 

Mil e Novecentos e Quarenta e Quatro 

Reais).O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no disposto no art. 94.Por 

representar a verdade, firmo a 

presente.Dom Silvério,02 de Julho de 

2024.Leonardo Martins da Silva Secretário 

de Finanças e Administração 

TERMO DE RATIFICAÇÃO: PROCESSO Nº: 

00055/2024 Inexigibilidade Nº: 

000007/2024 Aos 01 de Julho de 2024, o 

Secretário de Finanças e Administração, 

pelo presente termo, ratifica/adjudica e 

homologa o objeto do processo de 

Inexigibilidade Nº:000007 / 2024, LOCAÇÃO 

DE IMÓVEL PARA AS REALIZAÇÕES DAS 

ATIVIDADES DA EQUIPE EMULTI VISANDO 

ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, valor 

global de Dezesseis Mil e Novecentos e 

Quarenta e Quatro Reais, e contratado 

MARIA HELENA MIRANDA CORDEIRO.Dom 

Silvério, 01 de Julho de 2024 Leonardo 

Martins da Silva Secretário de Finanças e 

Administração 

TERMO DE RATIFICAÇÃO:TERMO DE 

RATIFICAÇÃO PROCESSO Nº: 00058/2024 

Dispensa Nº: 000027/2024 Aos 04 de Julho 

de 2024, o Secretário de Finanças e 

Administração, pelo presente termo, 

ratifica/adjudica e homologa o objeto do 

processo de Dispensa Nº: 000027/2024, 

CONTRATAÇÃO FORNECIMENTO DE 

LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA 

CAPTURA DE IMAGENS. Valor global de Dois 

Mil e Quinhentos Reais, e contratado VALID 

SOLUCOES S A.Dom Silvério, 04 de Julho de 

2024 Leonardo Martins da Silva Secretário 

de Finanças e Administração 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/8FDTU-AMTTW-SBFLH-6M3LQ

Assinado digitalmente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 09/07/2024 15:45:13 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 8FDTU-AMTTW-SBFLH-6M3LQ

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 09/07/2024 15:45

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/8FDTU-AMTTW-SBFLH-

6M3LQ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.




